Lista de Aceptacion

Condor de Plata 2013
Cochabamba, Bolivia
i Country Club Cochabamba
P~ P~ i - Fecha de Inicio: 28-01-2013
[ f ) Lista definitiva al: 24-01-2013 18:49:00 GMT-0300
Categoria: 14 Varones
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14 Damas 16 Damas 14 Varones 16 Varones
Cuadro Principal
I . ; Fecha de R. R. R. R.

Posicion Apellido Nombre Pais Nac. ITF ATP COSAT Nacional STATUS IPIN
1 Ugo Carabelli Camilo Argentina 17-06-1999 2 1 DIR S/1
2 Etcheverry Tomas Martin Argentina 18-07-1999 3 12 DIR S/1
3 Escalona Ordenes Felipe Chile 12-04-1999 5 4 DIR S/

Sebastian
4 Donayre Andrés Peru 26-03-1999 6 2 DIR S/1
5 Acevedo Olmos Nicolés Chile 25-09-1999 8 2 DIR S/

Andreés
6 Acosta Felipe Argentina 30-01-1999 9 5 DIR S/1
7 Geller Axel Argentina 01-04-1999 13 13 DIR S/1
8 Zaidman Nicolas Argentina 07-12-1999 15 34 DIR S/1
9 Santalla iéig;‘f' Argentina 13-08-1999 19 19 DIR s/1
10 Pefia Alejandro Colombia 22-01-1999 20 2 DIR S/1
11 Quiroga Cordova Andres Bolivia 18-10-1999 21 2 DIR S/1
12 Mercado Jove Ignacio Bolivia 24-02-1999 25 3 DIR S/1
13 Nufez M. Victor Hugo Ecuador  28-01-2000 26 3 DIR S/1
14 Rodriguez Taverna Santiago Argentina 16-07-1999 27 9 DIR S/1
15 Haumuller Hans Argentina 05-01-1999 29 41 DIR S/1
16 Chia Luis F. Colombia 26-03-1999 33 DIR S/1
17 Gomez Perez Patricio Chile 21-01-1999 37 6 DIR S/

Nicolas
18 Paz Alborta Jose Carlos Bolivia 22-02-1999 40 6 DIR S/1
19 Rodriguez Sebastian Peru 13-11-2001 46 7 DIR S/1
20 Jara Unzueta Rodrigo Bolivia 05-06-1999 51 13 DIR S/1
21 Giraldo Diego A. Colombia 15-04-1999 65 7 DIR S/1
22 E,lﬁg'je'\r"t"é‘é'gf Nicolas Bolivia  24-10-2000 65 27 DIR /I
23 Rubio Alan Mexico 03-02-1999 DIR S/1
24 Hernandez Kevin Guatemala 23-03-1999 DIR S/1
25 Otegui Juan Bautista Argentina 23-02-1999 7 CcC S/1
26 Molina Uria Luis Bolivia 10-07-1999 15 1 CcC S/1
27 Kohn Enzo Brasil 28-07-1999 50 13 CC S/1
28 Soto Carmona Matias Nicolas Chile 27-04-1999 1 1 CC S/1
29 Hernandez Sergio L. Colombia 28-08-1999 22 1 CC S/1
30 Macias Alfredo Daniel Ecuador 21-10-1999 4 1 CC S/1
31 Benitez Garcia Alan Paraguay 17-04-2000 45 1 CcC S/1
32 Rodriguez Javier Peru 12-09-1999 14 1 CC S/1
33 Fumeaux Ignacio Uruguay 13-06-1999 34 1 CC S/1
34 Perez Brandon Venezuela 14-01-2000 19 CC S/1
35 - - - - - - - - Q S/1
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Apellido

Ruiz Alvarez
Romao Aguirre
Andrades Caro
del Valle Fernandez
Rodriguez
Nolasco Pozo
Arze Rocha
Acosta Soruco
Jofre Valenzuela
Garcia Escalante
Pinto Villarroel
Uequin Antelo

Arraya Avila

Uscocovich
Revuelta Tabera
Lopez

Deza Nadal
Huber Arnhold
Hinojosa Aguirre
Parra Sandoval
Banzer Godefroy
Torrelio Saavedra
Vleeming Ortiz
Salazar

Carranza Anglarill
Aguirre Velarde
Caceres Leigue
Huerta Mercado

Samhan Mackenney

Arnez Bohrt
Schubert Vargas
Piérola Lara
Piérola Romero
La Fuente

Nombre

Raul

Ignacio
Vicente Gonzalo
Nicolas

Mikael

Andrés
Santiago
Leonardo
Sebastian
Carlos
Bernardo
Carlos Eduardo

Mauricio
Alejandro

Gustavo Raul
Mateo

José Ignacio
Andrés
Christoph
Santiago
Gustavo
Matias Marcelo
Mateo
Cristopher
Marco

Diego
Sebastian
Cleiner
Eduardo
Emilio José
Mateo Rall
Hans

Diego Eduardo
Nicolds

Clasificacion
Pais Fecha de
Nac.

Bolivia 18-09-1999
Bolivia 04-04-1999
Chile 04-02-1999
Chile 02-02-1999
Ecuador 27-06-1999
Bolivia 21-10-1999
Bolivia 06-04-1999
Bolivia 19-10-1999
Bolivia 18-06-2000
Bolivia 08-03-1999
Bolivia 29-06-1999
Bolivia 01-03-2000
Bolivia 13-07-2000
Ecuador  11-05-1999
Bolivia 30-03-1999
Peru 11-11-1999
Peru 15-03-1999
Chile 14-10-1999
Bolivia 19-07-1999
Bolivia 26-10-1999
Bolivia 17-11-2000
Bolivia 14-01-1999
Guatemala 28-01-1999
Peru 22-06-1999
Bolivia 09-12-1999
Bolivia 20-05-1999
Bolivia 10-01-1999
Peru 18-02-2000
Chile 08-01-1999
Bolivia 23-12-1999
Chile 15-11-1999
Bolivia 22-04-2000
Bolivia 18-05-1999

ITF

ATP

COSAT
70
70
76
76
87
96
101
101
101
101
115
115

126

126
126
126
153
160
160
171
171
171

R.
Nacional

24
25
8
16
6
15
4
11
32
38
9
58

6

12
30

20
35
10
14
49

12
18
21
26
26
33
34
36
42

Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
wC S/1
wC S/1
wC S/1
wC S/1
wC S/1
wC S/1
SE S/1
SE S/1

STATUS IPIN

CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
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Strassburger

Cafaviri Perez
Cossio Terrazas
Flores Gutierrez

Dominguez
Lourenco

Paredes
Garcia Camberos
Chan Baratau

Apellido

Limpias Bernal
Catala Ortiz
Saguez Rodriguez
Lépez Angulo
Tirado

Luna Kippes
Maldonado Mufioz
Gamboa Salazar
Lema Galindo
Siles

Sandy

Camacho Urquidi
Lujan Sainz
Beccar Trigo
Rupprecht Salinas
Zegarra Rodriguez
Calizaya Jimenez
Rodriguez Jaldin
Alba Campos
Barragan Zegarra
Campos Bramini
Terrazas Merida
Cisneros Isensee
Cordoba
Quintanilla Pereyra
Villafafie Aguilar
Rivero Velasco
Alba Campos

Juan Pablo

Yosue
Freddy
Humberto

Piettro

Juan Manuel
Gustavo
Raybin

Nombre
Erick

Jose Antonio
Juan Pablo
Sebastian
Yuri Joaquin
Julio

Adrian Gabriel

Luis Enrique

Sergio Andrés

Jose
Daniel
Jose Andres

Oscar Roberto

Peter

Stefan Franz
Santiago
Benjamin
Nicolas
Sebastian
Sebastian

Carlos Andres

Fabrico
Felipe

Jesus

Juan Ignacio
Andres

Marcos Andree

Mateo

Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Colombia
Bolivia
Ecuador

08-09-2000

17-11-2000
10-05-2001
30-06-1999

05-01-1999

05-02-2000
30-10-1999
22-07-2001

Pais
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Peru
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Peru
Bolivia
Bolivia
Bolivia
Bolivia

Alternos

Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional

12-07-1999
30-10-2001
05-07-2000
18-01-2000
07-09-2000
29-01-1999
09-04-2000
14-07-2001
17-08-1999
28-11-2000
04-03-1997
25-10-1999
15-06-1999
05-01-2000
16-11-2001
27-05-2000
03-08-2001
10-02-2001
15-10-1999
01-06-2000
06-07-2000
04-07-2001
29-01-2000
10-04-2001
17-04-2001
11-11-2000
08-07-2001
02-03-2001

Retiros

46

47
48
51

53

54
54
54

55
59
66
69
75
77
82
85
93
95
96
100
111
117
118
119
136
146
160
174
182
187
215

CLA

CLA
CLA
CLA

CLA

CLA
CLA

CLA

wc-Q
wC-Q
WC-Q
wc-Q
wC-Q
WC-Q
WC-Q

STATUS
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

S/1

S/1
S/1
S/1

S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

IPIN
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
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17

18

19

20

Nougues

Maldonado R.

Bartra

Hurtado Clemo

Fort

Yapur Lopez

Jalif

Azcui Castro

Gumucio
Carrasco

Avendafo S.

Tantera

Ledn
Macchiavello

Rodriguez R.

Ferreira

Plaza Rocha

Gonzalez Huerta

Rios Cuellar

Sanchez
Paravicini

Movya

Robles Becerra

Nombre

Javier

Omar Martin

Jorge Adair

Martin Ignacio

Joaquin

Jose

Juan Martin

Sebastian

Sergio

Jhoan

Julidn

Joaquin

Israel

Armando
Colicchio

Sebastian

Javier Nicolas

Leonardo

Felipe

Diego A.

Felipe

Pais

Argentina

Ecuador

Peru

Chile

Peru

Chile

Argentina

Bolivia

Bolivia

Ecuador

Argentina

Chile

Ecuador

Brasil

Bolivia

Chile

Bolivia

Bolivia

Colombia

Bolivia

Fecha de

Nac.

16-02-1999

10-01-2001

24-01-1999

02-05-1999

16-08-1999

19-10-1999

17-01-1999

06-10-2000

05-10-2000

12-11-1999

15-07-1999

12-06-1999

10-03-2000

01-02-1999

26-06-2001

04-05-1999

07-08-1999

03-05-2000

11-01-1999

04-05-2001

R.
ITF

R.
ATP

R.

COSAT Nacional

61

72

90

90

23

115

31

126

126

36

47

55

39

115

126

171

158

R.

121

46

22

18

16

39

10

12

10

61

14

73

28

90

STATUS

RET
17-01-
2013
RET
24-01-
2013
RET
22-01-
2013
RET
16-01-
2013
RET
15-01-
2013
RET
21-01-
2013
RET
17-01-
2013
RET
23-01-
2013
RET
23-01-
2013
RET
15-01-
2013
RET
15-01-
2013
RET
24-01-
2013
RET
10-01-
2013
RET
14-01-
2013
RET
12-01-
2013
RET
16-01-
2013
RET
12-01-
2013
RET
23-01-
2013
RET
16-01-
2013
RET
12-01-
2013
RET
14-01-

IPIN

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1
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22

23

24

25

26

27

Cruz

Ameller

Caicedo

Garcia Agreda
Paz

Miranda Castro

Panozo Soriano

Ribera

Lucas Brasil 17-02-1999
Mateo Bolivia 08-02-2001
Nicolas E. Colombia 08-05-1999

Andres Nicolas Bolivia 04-11-1999

Rafael Bolivia 22-07-2000

Jesus Bolivia 20-12-2000

Mario Humberto Bolivia 22-01-2000

Awda. Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
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83

12

108

120

128

2013

RET
12-01-
2013
RET
22-01-
2013
RET
12-01-
2013
RET
14-01-
2013
RET
14-01-
2013
RET
12-01-
2013

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1



